Capitulum. x.

Quo ad p̄mū modū notādū q̄
put hēt. xxvij. q. v. ep̄i. Ex cōci-
lio acqren̄. tales p̄sone nō trā-
ferunt a demone localiter ad loca in
quib⁹ se dicit suisse. h̄ ipse satanas cū
mente cuiusq̄ mulieris cepit. ⁊ hāc p̄
infidelitate sibi ūluguauerit. illico trā-
formar se in diversap̄ formap̄ sp̄es et
mētē quā captiuā tenet in somnis de-
ludēs. mō p̄ leta. modo p̄ tristia ima-
ginante solū deducit non veraciter. Et
cū sola aia h̄ patiā infidelis. hec non
in aio h̄ in corpe euenire opinat. Ex-
plū referit deuterula quā cuꝝ cōuertere
nō posset frater p̄dicator. ad hāc ex cō-
dicto venit frater qñi in cibella se trā-
situra dixit v̄sus dñam herodiadē vel
venerē. nā p̄tūc v̄tulassine motu loca
li dormire cepit. ⁊ cum iam se somni-
oret versus herodiadē yehi. q̄ matius

6